1

武蔵野市立保育園及び公益財団法人武蔵野市子ども協会立保育園

改修工事設計及び監理等年間業務委託公募型プロポーザル

様 式 集

第１号様式 プロポーザル参加申込書

第２号様式 会社概要書

第３号様式 執行体制表

第４号様式 幼稚園、認定こども園、認可保育所及び公共施設の設計実績

第５号様式 プロポーザル質問書

第６号様式 実施提案提出書

第７号様式 設計担当者（管理技術者）

第８号様式 実施提案書

第９号様式 提案見積書、内訳書

第10号様式 参加辞退届

2

【第１号様式】

令和   年  月  日

武蔵野市長 殿

（公財）武蔵野市子ども協会理事長 殿

所 在 地

商号・名称

代 表 者 名             印

プロポーザル参加申込書

武蔵野市立保育園及び公益財団法人武蔵野市子ども協会立保育園改修工事及び監理等年

間業務委託公募型プロポーザル実施要領に記載されている参加資格要件を満たしているた

め、下記のとおり、関係書類を添えて公募型プロポーザルに参加申込いたします。

記

１ 件  名 武蔵野市立保育園及び公益財団法人武蔵野市子ども協会立保育園

改修工事及び監理等年間業務委託

２ 提出書類 会社概要【第２号様式】

        執行体制表【第３号様式】

幼稚園、認定こども園、認可保育所及び公共施設の設計実績【第４号様式】

        建築士事務所登録通知書等の写し

３ 担当者等

所 在 地

連絡担当者 所属部署  氏 名

連 絡 先
電話番号  FAX番号

E-mail

3

【第２号様式】

会 社 概 要 書

所 在 地

商号・名称

代 表 者 名

会社の概要

（次の事項が記載されている会社案内パンフレット等を添付することにより、下記への記載

は必要ありません。）

設立年月日

営業年数

資本金

従業員数      人（うち、常勤職員    人）※H31.4.1時点

事業概要

※事業内容等

【添付書類】

・決算報告書の写し（直近３事業年度分の決算諸表）※協力事務所は添付書類不要

4

【第３号様式】

執 行 体 制 表

今回の設計、工事監理にかかわる人数、全員の氏名、資格等を記入すること。（協力事務

所含む、ただし、その旨を備考欄に明記のこと。）なお、「管理技術者」欄には社内基準を満

たしている者すべてに◯印を記入すること。また、当該業務専任の場合はその旨を備考欄に

明記すること。

 人数 氏 名 役職 資 格
実務経

験年数

管理

技術者
備考

総括

人

   年

   年

意匠

人

   年

   年

   年

構造

人

   年

   年

機械

人

   年

   年

電気

人

   年

   年

積算

人

   年

   年

その他

人

   年

   年

※「氏名」「役職」「資格」欄は設計・工事監理にかかわる人、全員について記載すること。

行が足りない場合は増やすか、同様式を複写して使用すること。

※緊急対応工事が発生した場合のみ体制に加わる人についても記載し、備考欄でわかるよ

うにすること。

5

【第４号様式】

幼稚園、認定こども園、認可保育所及び公共施設の設計・監理実績

実
績
①

件 名

施設名  工事監理 有（受託） ・ 無

発注者  公共(公立)施設 該当・非該当

完成年月日  延床面積

受注形態 １．単独受注  ２．共同企業体受注（出資比率   ％）

建物構造     造 階数 地上  階  地下  階

受賞歴 有 ・ 無 利用しながらの工事 該当 ・ 非該当

実
績
②

件 名

施設名  工事監理 有（受託） ・ 無

発注者  公共(公立)施設 該当 ・ 非該当

完成年月日  延床面積

受注形態 １．単独受注  ２．共同企業体受注（出資比率   ％）

建物構造     造 階数 地上  階  地下  階

受賞歴 有 ・ 無 利用しながらの工事 該当 ・ 非該当

実
績
③

件 名

施設名  工事監理 有（受託） ・ 無

発注者  公共(公立)施設 該当 ・ 非該当

完成年月日  延床面積

受注形態 １．単独受注  ２．共同企業体受注（出資比率   ％）

建物構造     造 階数 地上  階  地下  階

受賞歴 有 ・ 無 利用しながらの工事 該当 ・ 非該当

実
績
④

件 名

施設名  工事監理

発注者  公共(公立)施設 該当 ・ 非該当

完成年月日  延床面積

受注形態 １．単独受注  ２．共同企業体受注（出資比率   ％）

建物構造     造 階数 地上  階  地下  階

受賞歴 有 ・ 無 利用しながらの工事 該当 ・ 非該当

（備考）

１ 平成 21年４月１日以降現在までに完了した主な実績を記入すること。

２ 実績を証明できる契約書の写し、施設概要等の資料を添付すること。

３ 受賞歴がある場合にはその受賞実績の分かる書類（賞状の写し等）を必ず添付すること。

４ 実績が５つ以上ある場合は、同様式を複写して使用すること。

6

【第５号様式】

令和    年  月  日

プロポーザル質問書

武蔵野市立保育園及び公益財団法人武蔵野市子ども協会立保育園改修工事及び監理等年

間業務委託公募型プロポーザルに関して、次の事項を質問いたします。

 質問件名／該当ページ 内  容

１

２

３

４

５

注：記入欄が不足する場合は複写して使用すること。

＜連絡先＞

商号・名称

所 在 地

連絡担当者 所属部署  氏  名

連 絡 先
電話番号  FAX番号

E-mail

7

【第６号様式】

令和   年  月  日

武蔵野市長 殿

（公財）武蔵野市子ども協会理事長 殿

所 在 地

商号・名称

代 表 者 名             印

実 施 提 案 提 出 書

 武蔵野市立保育園及び公益財団法人武蔵野市子ども協会立保育園改修工事及び監理等年

間業務委託公募型プロポーザルに基づく実施提案提出書を提出します。

 なお、提出書類の記載事項及び添付書類全ての記載事項は事実と相違ありません。

＜添付書類＞

① 設計担当者（管理技術者）【第７号様式】

② 実施提案書【第８号様式】（１）、（２）、（３）

③ 提案見積書、内訳書【第９号様式】

担当者

所属・役職

氏 名

電話番号

ＦＡＸ番号

E-mail

8

【第７号様式】

設計担当者（管理技術者）

管理技術者の経歴等

氏名（ふりがな）  生年月日 年  月  日（  歳）

所 属 ・ 役 職  経験年数 年

保
有
資
格

 登録番号：        ・登録年月日：    年 月 日

 番号：        ・  年月日：    年 月 日

 番号：        ・  年月日：    年 月 日

業務実績

業 務 名 発注者
受注
形態

分野
立場

業務概要 履行期間

    － / ・  ㎡ ～

    － / ・  ㎡ ～

    － / ・  ㎡ ～

手持ち業務の状況（本業務期間中の従事（予定）業務）

業 務 名
(用 途)

発注者
(事業主)

受注
形態

分野
立場

業務概要 履行期間

    － / ・  ㎡ ～

    － / ・  ㎡ ～

    － / ・  ㎡ ～

  合計（   ）件

過去の受賞歴

受賞した賞 受賞年月日 対象施設名称 業務概要

注１…実施要領の参加資格要件に適合する実績を記載すること。

注２…業務実績の提出件数は３件以内とし、実績が複数ある場合は、同種実績を優先し、

かつ自己評価の高い実績から記載すること。

注３…第３号様式「執行体制表」に管理技術者の◯印を記入した方全員提出すること。

9

【第８号様式】

実施提案書（１）

公立保育園及び協会立保育園で毎年行われる改修工事の設計・工事監理を包括的に行った

場合のメリットをどのように考えているか、また、建築工事に付随した電気設備や機械設備

工事を見落とすことがないよう、どのような対応を考えているか具体的に提案すること。

また、懸念される事があれば、その対応方法を示すこと。

10

実施提案書（２）

工事規模に応じた提案（小規模工事における注意点やある程度まとめて工事をした方が効率が良い

というようなパッケージング等）及び施設を利用しながらの工事に対する適切な進め方について具

体的に提案すること。

11

実施提案書（３）

業務遂行にあたり、最終決定は市及び子ども協会が行うが、各園から要望を聞き、最も効果的

な工事方法の提案や全体の年間業務計画等、主体的に行っていただく必要があるが、具体的にど

のように行うか提案すること。

12

【第９号様式】

令和   年  月  日

武蔵野市長 殿

（公財）武蔵野市子ども協会理事長 殿

所 在 地

商号・名称

代 表 者 名             印

提案見積書

武蔵野市立保育園及び公益財団法人武蔵野市子ども協会立保育園改修工事及び監理等年

間業務委託公募型プロポーザル実施要領に基づき、下記のとおり見積りいたします。

 提案価格

 億 千 百 十 万 千 百 十 円

  提案価格は、消費税及び地方消費税相当額 10％を含めた金額を記載すること。

金額は算用数字で表示し、頭書に￥の記号を付記すること。

  別紙、内訳書を添付すること。

 【提案価格内訳】

 億 千 百 十 万 千 百 十 円

令和２年度 公立保育園分

令和２年度 子ども協会立保育園分

令和３年度 公立保育園分

令和３年度 子ども協会立保育園分

13

【内訳書】

番号 名  称 数量 単位 単 価 金 額 備 考

Ａ 実施設計費 １ 式
２年度

３年度

１ 現況調査等  人日
２年度

３年度

２ 報告書作成  人日
２年度

３年度

３ 設計図書作成  人日
２年度

３年度

４ 概算工事費積算  人日
２年度

３年度

Ｂ 工事監理費 １ 式
２年度

３年度

１ 現場監理  人日
２年度

３年度

２ 報告書作成  人日
２年度

３年度

Ｃ 次年度予算概算見積書 １ 式
２年度

３年度

１ 現況調査等  人日
２年度

３年度

２ 報告書作成  人日
２年度

３年度

３ 予算概算見積書作成  人日
２年度

３年度

Ｄ 諸経費 １ 式
２年度

３年度

 （Ａ＋Ｂ＋Ｃ）×  ％

Ｅ 技術料 １ 式
２年度

３年度

 （Ａ＋Ｂ＋Ｃ＋Ｄ）×  ％

Ｆ その他

 小計（税抜）
２年度

３年度

 消費税及び地方消費税相当額

 合計（税込）

※備考欄に令和２年度と３年度の内訳が分かるように記載すること

14

【第 10号様式】

武蔵野市長 殿

（公財）武蔵野市子ども協会理事長 殿

公募型プロポーザル 参加辞退届

  件 名    武蔵野市立保育園及び公益財団法人武蔵野市子ども協会立

 保育園改修工事及び監理等年間業務委託

       上記について、下記の理由により参加を辞退します。

  理 由

                   年  月  日

                     所在地

                     商号または名称

                     代表者役職・氏名            印